EIniversing . Senola i Medicinm i Thpas liwwnto di

cliygli Sacli Cliirurgga Dﬁmﬁ}%ﬂﬂlﬁhﬁf@'ﬂ JL':zr;tlj.{I!HE

alella Curnpania

Favioi Veeealde iy _ FROT. Nf’HQ&?}' TIT SN

U vy b LI e

peL, ASOF, Aol S L 5>df

RIV. L. B o4

OGGETTO:r DETERMINA A CONTRARRKE PER ATFIDAMEINTO DIRETTO Bl CUT ALL'ART, 36,
' COMMA 2 LETT, A} del I, Lys, 50/2014 per forpiturn matertale per lo STABULARIO
{mangime e saccel) lettiera)
ClG: £D6293741C

I givrnold luglio 2019 prosso il Dipartimento di Medicing Sperimentale

IL DIRETTORE
YIs11 * i1 D Igs. T8 apribe 2006, n, 50 & 55, mn. i, - Codice dei Cantralli Pubblici;

* lart, 37 del T2 Lys. 0. 3372013 e 'arl. 1. comma 32, della Legge o 190/2012, in materia dj
“Amministrazions Trasparents;

* larl. 37, comma |, del D Las, n. 50720146 che dispanc: «le stazioni appaltanti, e
restunde gli obblighi di wilizeo di strumenti di acquisto e & ngpoziazione, anche
telematicl, previsti dalle vigenli disposivdioni in mawcia di conleniments della spasn,
possona procedars direllamente ¢ autonomaimente all'acquisizione di Tormilure e servie di
importo [r11"¢1-':ora: a 40000 ewo, nonché atraversn 'effetiacione di ording 4 vatere sy
strumenti di scquisto messi a disposizions dulle sentrali i COMmitlenzis,

¢ ILDUJAR 445 del 28.12.2000:

* L'art, 31 del 1 Lps. . $072016;

* Ladelibera ANAC 0, 1097 del 26 otlobre 2016: Lince Guida n. 4 infitolete *Procedire
per Daffidaments def contrattt pubblicl di importo inferiore alle wegrlle o pilevanza
cumuntiaria, fndagini of mercato ¢ formazione ¢ gestione degli elenchi di operator
economizt” pubhlicate sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiang 0 274 del 23
novienibre 20 5;

* La delibera ANAC 0 1046 del 26 ottobre 2016: Linee Guida n, 3 intitolate “Nomir,
rido e compiti del responsabile anico del procedimanio per Daffldamento & appalti ¢
concessioni” pubblieate sulla Carvetia Ufflciale della Repubblica Naliana n. 271 del 22
novembre 2016, - '

* lalogge n. 13672010 *Iracciabilith dei tlussi finanziacl” e ss. men. e i,

VISTO il prevenlive del 15/07/2019 proseinfato dalla TN VIGEO b cul spesa ¢ orilenuka congrua,
VISTA fa dichiarazione dolla ditta TNVIGO quale distributrice esclusiva per 1'Italia del Mangime

Tek lad Cilobal 1ist 2018; _

VISTA la dichiarazione del Prof. 8. Maione delt’ assalula necessita df mantensre inalterato il regime

alimentare degli animali ospitati nello stabulario al fine di evirare I'tnsorgenza di disbioal efo
alterazioni fenotipiche e patologie ad case correlate;

CONSIDERATO  che il contratto vered-slipulato ai sensi deil'set. 32, comme 4, del T, Tgs, 0o 5002016 medianie
corvispondenza comumerciale;

ACCERTATA | la disponibiliid finanziaria per ln coperir delln spesa retaliva alla fornitura & cui al presenie
Srunla 4 bdedicing e Win Sania Mavia & dimespinicampania it
Clinuia Cemlamsinapali 16 digauecichimg imentale g pecricae npanio.ie
Digamtmrnge ¢ BOLAE Mapali wewiT nedicina s dmental noundc it da
Alechcline Spomnentade T -H3UUR] ARG

17 =20 O6] SEGTHHY



Eltibveraits Hewwol i Mledicing o Inpmictinienio i
@ tleafi Stadi Cilnrnegi Mudieing Speriiucnlale
@ cella Campani

Lagnt Fitatly

procedimento per un impurte di euro FIB2,20 pil IVA la cui spesu, araverd sul fordao
STABULARIO Responsubile Prof Maione,

CONSIDERATO  che, in conformitg all*art, 192 delln legge 0, 26772000 & art. 32 def D, B, W, 30030 6:
! fine & la fomitura del maleriafe;
te elauscle vitenute cssenziali dobbong sonsiderarsi le seguenti: termini per la modalitd o
esecuzions della toriitura;
la scelta del contracnte avvienc wttraverso valutazione del preventivo presentate, della
dichiaazione dells divia di distributog esclusivo per Hlalia, della dichiacazione dj
mfungibiliia ded Responsabils dello Stabulario: Prof, Mainng:

VISTA l'ingussistenza, anche potensiale, di agni canflitto o intergssi, nello svolgimento delle wttivit
di competenza di guesia Dipartiments che possa in qualche modo “sviare™ il Proseguimento
dellinteresss pubhlico a cul Iattivita arnmingstrativa & funzionalizenta;

DETERMINA
per le maijvazion indicate iy premassa;
aulrizzare, al sensi dallat, 36, comis 2, lett a) del D, Les. 302016, 'affidamenta direito
alle TNVIGO per la fornilurg
far gravare |a sposa complesstva di € 1392,20 pit Iva sul fonde 91 A BULARTC Reaponsahile
Prof. Maiong;
neilinare Diretlore dell'Bseeuzions del contratto il-Prot, Maiong;
di dare atta che il RUP & 3] Direttore del Dipartimenlo di Medicina Spziimentale, Prof Tralo
Franceseo 4ngslillo:
dispotre che i pagamenio verdd effollyato 8 seguito i presentazione di Fattura debitaments
cantrollata ¢ vistata in ordine alla regelarita e rispondenza formals e fiseale;
I essequic el principio di rasparertzd e Fallo satvo quants previswo dallast, 1, comuna 32, della
Legpe n, 190/212 & dat D. Lgs, n. 332013, & pubblicat, ai sensi dell'ar, 29 dol D, Lgs. n.
MEZ01A, nel proprio.silo web "Aniministrazi e Trasparenie”,
Inr
Peall 14al lilfo
Howda it dodlicina ¢ Yia Banla Maria o dlireespEuivanzasin 21
LTI Clsantinepati 16 r]Ep.m::diciL'.-as.p:-rirnmmre@mc.u|t[::+r11pma'm.il
Lipsaertin enees o BIHHE Wapeli vy uslielnase rocatale amivampeaia it
Bedea i Spsen Seneneale T30 DR L S6509

Foo 30 LR1 SEGTHNG



